# COMUNE DI GORGO AL MONTICANO



# Provincia di Treviso

31040 GORGO AL MONTICANO Via Postumia Centro 77 Cod.Fiscale 80011430263 Tel. 0422/ 800327

Part. IVA 01917330266 Fax. 0422/ 800066

E-mail: urbanistica@comune.gorgoalmonticano.tv.it PEC: comune.gorgoalmonticano.tv@pecveneto.it Sito internet: www.comune.gorgoalmonticano.tv.it

#### **AREA TECNICA**

Prot. 0009635 Lì, 5 novembre 2019

#### AVVISO DI DEPOSITO

VARIANTE N. 1 AL PIANO DI ASSETTO DEL TERRITORIO INTERCOMUNALE (P.A.T.I.) DI ADEGUAMENTO ALLE DISPOSIZIONI SUL CONTENIMENTO DEL CONSUMO DI SUOLO DI CUI ALLA L.R. 06.06.2017 N. 14

### IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 14 della L.R. 23.04.2004, n. 11 e s.m.i.;

### **RENDE NOTO**

Che a decorrere dalla data odierna e per la durata di 30 GIORNI CONSECUTIVI, la Variante n. 1 al P.A.T.I. di adeguamento alle disposizioni sul contenimento del consumo di suolo di cui alla L.R. 06.06.2017 n. 14, adottata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 17.10.2019, sarà DEPOSITATA in libera visione al pubblico presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Gorgo al Monticano (TV) durante l'orario di apertura al pubblico.

Gli atti sono inoltre consultabili sul sito internet del Comune <u>www.comune.gorgoalmonticano.tv.it</u> – Amministrazione trasparente – Pianificazione e governo del territorio – Variante n. 1 al P.A.T.I. di adeguamento alle disposizioni sul contenimento del consumo di suolo di cui alla L.R. 0606.2017 N. 14.

Ai sensi del 2° comma dell'art. 14 della L.R. 23.04.2004, n. 11 e s.m.i., nei successivi 30 GIORNI dall'avvenuta scadenza del deposito, chiunque potrà formulare "osservazioni" sulla Variante n. 1 al P.A.T.I. di adeguamento alle disposizioni sul contenimento del consumo di suolo di cui alla L.R. 06.06.2017 n. 14, che dovranno essere presentate all'Ufficio protocollo del Comune di Gorgo al Monticano (TV) sito in via Postumia Centro n. 77 o tramite pec all'indirizzo comune.gorgoalmonticano.tv@pecveneto.it

Il Responsabile dell'Area Tecnica Urbanistica ed Edilizia Privata arch. Paola Boscariol

(La firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/93)